
pag.1

COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE
Provincia di Pistoia

Codice Ente 047013

DELIBERAZIONE N° 22 DEL 29/07/2024

VERBALE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2026 - Proposta di
approvazione prima variazione

L’anno Duemilaventiquattro il giorno Ventinove nel mese di Luglio alle ore 18:09, nella sala delle
adunanze consiliari, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge comunale e
provinciale, vennero oggi convocati a seduta i componenti il Consiglio Comunale.

All’appello risultano:

Presente Assente
1 GILDA

DIOLAIUTI
Sindaco P

2 ERMINIO
MARAIA

Vice Sindaco P

3 NICOLETTA
BALDI

Assessore P

4 LIDA
BETTARINI

Assessore P

5 ABEL
PELLEGRINI

Assessore P

6 SIMONE
IACOPINI

Consigliere P

7 GIADA TUCI Consigliere P
8 MARCO

MASCAGNI
Presidente P

9 MONICA
BIRINDELLI

Consigliere P

10 MARIO SUZZI Consigliere P
11 ALESSANDRO

VENTURINI
Consigliere P

12 DAVID BALDI Consigliere P
13 NOCENTINI

CLARISSA
Consigliere P

Presenti N. 13 Assenti N. 0

Assiste il Segretario Generale MARCO FATTORINI, il quale provvede alla redazione del

File con impronta: efd2f7c4a30890c3087fbe9d4854776e5ae86b73a46036021b848719c196d787

Firmato digitalmente da Mascagni Marco e da MARCO FATTORINI



pag.2

seguente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il/la Sig./Sig.ra MARCO MASCAGNI assume la
Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



pag.3

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l’art. 37 del D.Lgs. 36/2023 laddove stabilisce che le pubbliche amministrazioni adottano il programma
triennale degli acquisti di beni e servizi, e lo approvano nel rispetto dei documenti programmatori in coerenza
con il bilancio, e, per gli enti locali, secondo le norme della programmazione economico-finanziaria e i principi
contabili includendo gli acquisti di importo stimato pari o superiore a 140.000 Euro;

VISTO l’allegato I.5 del D.Lgs. 36/2023 che definisce gli schemi tipo, gli ordini di priorità degli interventi,
comprensivi del completamento delle opere incompiute e dell’effettuazione dei lavori programmati e non
avviati, e la specificazione delle fonti di finanziamento; le condizioni che consentono di modificare la
programmazione e di procedere a un acquisto non previsto nell'elenco annuale; le modalità di raccordo con la
pianificazione dell’attività dei soggetti aggregatori e delle centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti
e gli enti concedenti possono delegare le attività;

DATO ATTO altresì che ai sensi della norma di cui sopra le pubbliche amministrazioni sono tenute a
comunicare entro il mese di ottobre di ciascun anno, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo
superiore ad un milione di Euro che prevedono di inserire nella programmazione biennale, al Tavolo tecnico
dei soggetti aggregatori istituito con D.P.C.M. 14 novembre 2014;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 28.07.2023 con cui si adottava lo schema di
programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024 – 2026;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 27.12.2023 con cui si approvava il programma
triennale degli acquisti di beni e servizi 2024 – 2026;

CONSIDERATO che il Programma approvato deve essere modificato, come previsto all’art. 7 comma 8
dell’allegato I.5 del D.Lgs. 36/2023, per le seguenti motivazioni di cui alla lettera d) – c) del predetto comma:

- Previsione annualità 2024 Fornitura derrate alimentari per servizio refezione scolastica e asilo nido
- Previsione analoga procedura per gli anni successivi;

VISTA l’allegata prima variazione al programma triennale degli acquisti di beni e servizi di cui all’art. 37 del
D.Lgs. 36/2023, come redatto dal responsabile del Settore Tecnico Manutentivo e Ambiente, sulla base dei
dati pervenuti dai responsabili dei vari Settori in cui è articolato l’Ente, e dato atto che nel programma non
sono previste acquisizioni di forniture e servizi di importo superiore a un milione di Euro;

VISTO:
il vigente Statuto Comunale
Il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 267/2000;

VISTO:
- il parere espresso ai sensi dell’art. 49 e art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, del Responsabile del Settore Tecnico
Manutentivo e Ambiente in ordine alla regolarità tecnica;
- il parere espresso ai sensi dell’art. 49 e art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000, del Responsabile del Settore
Economico/finanziario, Amministrativo e di Supporto in ordine alla regolarità contabile;

Con voti:
- favorevoli n. 9;
- contrari n. 4 (Suzzi, Baldi D., Nocentini, Venturini);
- astenuti n. 0 ;
su n. 13 Consiglieri presenti, resi in forma palese ed accertati dagli scrutatori designati.

DELIBERA

1. di approvare la prima variazione al programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2026, di cui
all’allegato, quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;



pag.4

2. di dare atto che la prima variazione al programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2026
approvato verrà pubblicato sul profilo del committente, sul sito informatico del Ministero delle
infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio, tramite i sistemi informatizzati della Regione Toscana.

Con separata votazione unanime la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, con la
seguente motivazione: urgenza di dare corso ai relativi procedimenti di acquisto.



pag.5

TRASCRIZIONE INTEGRALE DEL DIBATTITO RELATIVO AL PRESENTE PUNTO
Punto n. 4: Programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2026 - Proposta di approvazione

prima variazione

PRESIDENTE
Illustra il punto Lida Bettarini, Assessore.

ASSESSORE BETTARINI LIDA
Sì, buonasera a tutti. Allora, al punto quattro, ricordo che la programmazione degli acquisti dei beni e

servizi, con l’introduzione decreto legislativo 36/2023 ha subìto due novità, rispetto al vecchio codice e infatti
si è adesso allineato a un arco temporale triennale, come gli altri programmi, a differenza del pregresso che
era biennale. Riguarda soprattutto le acquisizioni, che si prevede di fare e che superano le centoquarantamila
euro, anziché quarantamila, come il precedente. Redigendo il programma di base alle schede previste,
dell’allegato al codice, sostanzialmente analogo a quello in uso in passato.

Il programma triennale degli acquisti 2024-2026, era stato comunque approvato con delibera del Consiglio
Comunale 52, del 27 dicembre 2023. Le variazioni previste rispetto alla programmazione già in essere,
riguardano la fornitura delle derrate alimentari per il servizio di refezione, in particolare si ritiene più coerente
con l’attuale mercato e con la fluttuazione dei prezzi nel settore, quindi, si farà una gara annuale per le derrate
e quindi è stata tolta la previsione di una gara unica pluriennale, sostituita da una procedura di acquisto per
ciascuna annualità del programma, con il valore di ognuna, sui duecento ventinove mila euro, IVA inclusa.

PRESIDENTE
Ci sono interventi?

CONSIGLIERE BALDI DAVID
Posso? Okay, buonasera, no, guardavo l’allegato qui del programma triennale, ora vedevo che su questo

punto delle derrate, si passa da un acquisto di primo anno, di settantasei mila, cinque e ventisei, a
centocinquanta due, sei cinque tre, allora, mi chiedevo questo aumento raddoppiato, come è giustificabile?
Ora consideriamo anche che, è vero che i prezzi stanno aumentando e tutto, visto comunque ci sono anche
nel resto d’Italia le fluttuazioni e tutto, però il più alto l’ho visto in Basilicata il 26%, qui, insomma si raddoppiava,
era solo un chiarimento, grazie.

PRESIDENTE
Grazie, abbiamo altri interventi? Nessun intervento? Prego Bettarini.

ASSESSORE BETTARINI LIDA
Sì, prima di venire in Consiglio stasera, appunto, avevo chiesto a Monica se i Consiglieri di minoranza

erano andati presso di lei a chiedere, magari, chiarimenti riguardo i punti dell’ordine del giorno, perché,
comunque, è materia tecnica, sapete bene che è giusto che risponda chi predispone i vari rendiconti, diciamo,
di spesa, di bilancio eccetera. Ovviamente, con un tasso di inflazione dello 0,2% mensile, che si prevede nel
2024, che è stato anche l’aumento dei prezzi, si sa benissimo, viene da tante criticità, quale appunto c’è stata
già la pandemia, le guerre eccetera, per tutti quanti, in Italia, nelle famiglie c’è l’aumento dei prezzi, se è stato
predisposto un aumento, che non so se è in codesti termini, perché… sì, ma può darsi che sia legato a qualche
altra partita, bisogna capire un attimino, che non ho qui davanti, perché noi si fanno le scelte politiche, poi le
scelte a volte di acquisti e… li fanno gli uffici, in questo caso il dottor Rizzello e la Pollastrini, in particolare.
Pertanto, sicuramente è dettato, se c’è stato un aumento così sostanziale, come dice Baldi, dall’aumento dei
prezzi, anche se, c’è da capire se è davvero, perché ora che sia triplicato mi sembra impossibile, comunque,
vedremo. Vediamo di rispondere più precisamente al prossimo Consiglio. Ripeto, dovete, quando si va in
Consiglio, per certe cose, se vi sembrano particolari, semmai si va agli uffici. Vale anche per noi, ma per me,
ci sono anche la (inc.) di bilancio, che si discuteranno dopo, quindi, se è tutto regolare, vuol dire che è regolare
anche questa spesa, non è che io, mi metto a sindacare su quanto deve essere speso, perché dipende anche
da quanti ragazzi si sono iscritti, non è sempre uguale, quindi, non posso giudicare su questo. Ci sono anche
due classi a tempo pieno, per esempio, che negli anni passati non c’erano, cioè, l’andamento può variare da
tante cose, quindi.

SEGRETARIO
Anno scolastico 2024-2025, quindi per il 2024 c’è metà anno, capito? Mi sembra di leggere fornitura 2024-

2026, scusa. Quindi 2024, anno scolastico 2024, è 2024-2025, e quindi c’è metà anno di fornitura, no, sul
2024. E guarda caso l’anno intero è tutto il 2025, perché gli anni scolastici, purtroppo, non corrispondono agli
anni solari del bilancio, però questa, ecco, mi riservo, perché onestamente, cioè, è una mia supposizione.

PRESIDENTE



pag.6

Grazie Segretario.

CONSIGLIERE BALDI DAVID
Allora come dichiarazione di voto, per noi ovviamente è contrario, ora, anche noi ci riserviamo di sentire

con gli uffici questa variazione, ora per esempio, il Segretario mi ha dato una spiegazione un po' più logica,
che non c’avevo pensato nemmeno io, però, posso riservarmi di chiedere delucidazioni a Monica, come ha
detto Lida e magari, il voto è questo. Grazie.

PRESIDENTE
Allora, abbiamo altre dichiarazioni di voto?
Si passa quindi al voto del punto 4 all’ordine del giorno.

Si procede alla votazione del punto n. 4 all’ordine del giorno.

PRESIDENTE
Chi è favorevole? Chi è contrario?
Favorevoli: 9.
Contrari: 4. (la minoranza)
Il voto vale anche per l’immediata eseguibilità.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente
MARCO MASCAGNI

Il Segretario Generale
MARCO FATTORINI



COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE
Provincia di Pistoia

Codice Ente 047013

Visto di regolarità tecnica
____________________________________________________________

OGGETTO: Programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2026 - Proposta di
approvazione prima variazione

Il sottoscritto ALESSANDRO RIZZELLO, visto l’art 49 e art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.,
esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica della proposta di provvedimento
indicata in oggetto. n° 20240450 del 15/07/2024.

Pieve a Nievole, 15/07/2024
Firmato Digitalmente

Il Responsabile di Settore
ALESSANDRO RIZZELLO

File con impronta: 97035b5b63728af5f282563112163bbd7bb482e7c62b2ec902e0ad57532feef4

Firmato digitalmente da: ALESSANDRO RIZZELLO.



COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE
Provincia di Pistoia

Codice Ente 047013

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
____________________________________________________________

OGGETTO: Programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2026 - Proposta di
approvazione prima variazione

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 e art. 147 bis del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali, D.Lgs 267/2000, si attesta la regolarità contabile relativamente alla proposta in oggetto n°
20240450 del 15/07/2024.

Per la proposta il parere è: FAVOREVOLE

Pieve a Nievole, 22/07/2024
Firmato Digitalmente
Il ragioniere capo

MONICA BONACCHI

File con impronta: bf7086fbcb735c60b1e9513cbebfe0fe70f30bae63b1b1235ae68a27eef7f9fb

Firmato digitalmente da: MONICA BONACCHI.



DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE

viene oggi pubblicata all'albo pretorio on line, ai sensi del D.Lgs n.267 del 18/08/2000 e ss. mm. e
secondo la normativa vigente, dal 09/08/2024 al 24/08/2024.

Data, 09/08/2024
Ufficio Segreteria Comunale

SIMONE LENZI

————————————————————————————————————————

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione diventerà esecutiva in data 24/08/2024 decorsi 10 giorni dalla sua
pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma 3 del d.lgs. 267/2000.

Data, 09/08/2024
Ufficio Segreteria Comunale

SIMONE LENZI



SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1,370,300.70182,466.67 441,260.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

RIZZELLO ALESSANDRO

0.00 0.000.00

182,466.67 1,370,300.70441,260.00

Terzo anno

746,574.03

0.00

0.00

0.00

746,574.03

0.00

0.00

0.00

ALESSANDRO
RIZZELLO
COMUNE DI PIEVE A
NIEVOLE
15.07.2024 08:02:28
GMT+01:00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S00127640472202300001
No Servizi

Fornitura energia
elettrica 2024-

2025
RIZZELLO

ALESSANDRO
1265310000-9 1ITI132024 1 106,140.00Si 0.00106,140.00 Consip0000226120212,280.00 0.000.00

F00127640472202400001
No

Forniture

Fornitura derrate
alimentari per

servizio refezione
scolastica e asilo
nido 2024/2025

POLLASTRINI
BARBARA

1215800000-6 1ITI132024 1 152,653.33Si 0.0076,326.67
Stazione Unica

Appaltante Provincia
di Pistoia

0000156907 3228,980.00 0.000.00

S00127640472202400001
No Servizi

Fornitura energia
elettrica 2025-

2026
RIZZELLO

ALESSANDRO
1265310000-9 1ITI132025 1 106,140.00Si 0.000.00 Consip0000226120212,280.00 0.00106,140.00

F00127640472202400002
No

Forniture

Fornitura derrate
alimentari per

servizio refezione
scolastica e asilo
nido 2025/2026

POLLASTRINI
BARBARA

1215800000-6 1ITI132025 1 76,326.67Si 0.000.00
Stazione Unica

Appaltante Provincia
di Pistoia

0000156907 2228,980.00 0.00152,653.33

S00127640472202400002
No Servizi

Fornitura energia
elettrica 2026-

2027
RIZZELLO

ALESSANDRO
1265310000-9 1ITI132026 1 0.00Si 106,400.000.00 Consip0000226120212,540.00 0.00106,140.00

S00127640472202400003
No Servizi

Servizi di supporto
alla refezione

scolastica e Asilo
nido

POLLASTRINI
BARBARA

2455523100-3 1ITI132026 1 0.00Si 253,123.210.00
Stazione Unica

Appaltante Provincia
di Pistoia

0000156907506,246.42 0.00253,123.21

S00127640472202400004
No Servizi

Servizi Educativi
Prima Infanzia

POLLASTRINI
BARBARA

3685320000-8 1ITI132026 1 0.00Si 404,365.970.00
Stazione Unica

Appaltante Provincia
di Pistoia

0000156907456,556.79 0.0052,190.82

F00127640472202400003
No

Forniture

Fornitura derrate
alimentari per

servizio refezione
scolastica e asilo
nido 2026/2027

POLLASTRINI
BARBARA

1215800000-6 1ITI132026 1 0.00Si 152,653.330.00
Stazione Unica

Appaltante Provincia
di Pistoia

0000156907 2228,980.00 0.0076,326.67



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

RIZZELLO ALESSANDRO

2,286,843.21 (13)182,466.67 (13) 916,542.51 (13) 0.00 (13)441,260.00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

746,574.03 (13)

ALESSANDRO RIZZELLO
COMUNE DI PIEVE A
NIEVOLE
15.07.2024 08:02:28
GMT+01:00



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

RIZZELLO ALESSANDRO
(1) breve descrizione dei motivi

Note

ALESSANDRO RIZZELLO
COMUNE DI PIEVE A
NIEVOLE
15.07.2024 08:02:28
GMT+01:00


